



Tick Cad ApS

Sverigesvej 19
8700 Horsens

CVR-nr. 35254315

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. juni 2023

Anna Karina Honnens de Lichtenberg
Dirigent

Medlem af Kreston:
Et samarbejde mellem uafhængige
statsautoriserede revisorer



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Tick Cad ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af salg af- og rådgivning om software samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 1.711.268, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 11.747.808, og en egenkapital på kr. 2.893.937.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		11.658.776	9.930.917
Personaleomkostninger	1	-9.284.321	-7.967.186
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-137.524	-122.903
Andre driftsindtægter		41.269	84.615
Driftsresultat		2.278.200	1.925.443
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		30.077	19.843
Andre finansielle indtægter		52	3.172
Andre finansielle omkostninger		-107.088	-47.259
Resultat før skat		2.201.241	1.901.199
Skat af årets resultat		-489.973	-425.321
Årets resultat		1.711.268	1.475.878
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.600.000	1.400.000
Overført resultat		111.268	75.878
		1.711.268	1.475.878

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		215.605	353.130
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver		215.605	353.130
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Deposita		50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver		130.000	130.000
Anlægsaktiver		345.605	483.130
Fremstillede varer og handelsvarer		874.280	164.503
Varebeholdninger		874.280	164.503
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.798.224	2.873.109
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.333.874	1.033.841
Tilgodehavende selskabsskat		0	99.030
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		4.683	0
Andre tilgodehavender		36.857	1.495.413
Udskudt skatteaktiv		32.779	32.020
Tilgodehavender		6.206.417	5.533.413
Likvide beholdninger		4.321.506	3.097.427
Omsætningsaktiver		11.402.203	8.795.343
Aktiver		11.747.808	9.278.473

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Overført resultat		1.133.937	1.022.669
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.600.000	1.400.000
Egenkapital		2.893.937	2.582.669
Gæld til kreditinstitutter		15.931	14.270
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.367.079	302.477
Gæld til tilknyttede virksomheder		367.859	2.712.202
Gæld til associerede virksomheder		1.428.000	0
Selskabsskat		403.415	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	60.982
Anden gæld		4.237.502	3.594.628
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		34.085	11.245
Kortfristede gældsforpligtelser		8.853.871	6.695.804
Gældsforpligtelser		8.853.871	6.695.804
Passiver		11.747.808	9.278.473
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2022	160.000	1.022.669	1.400.000	2.582.669
Foreslået udbytte	0	-1.600.000	1.600.000	0
Betalt udbytte	0	0	-1.400.000	-1.400.000
Årets resultat	0	1.711.268	0	1.711.268
Egenkapital 31. december 2022	160.000	1.133.937	1.600.000	2.893.937

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	8.180.334	6.961.831
Pensioner	988.292	929.089
Andre omkostninger til social sikring	115.695	76.266
	9.284.321	7.967.186
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>15</u>	<u>14</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Erhvervslejekontrakten har en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede huslejeoplygtelse udgør pr. 31. december 2022 kr. 79.314.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2022 kr. 403.415. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.